

# Entreprenør Jørgen Thomsen ApS

Mejerivej 50, Østerild, 7700 Thisted

CVR-nr. 21 83 35 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Jørgen Bach Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Jørgen Thomsen ApS Mejerivej 50 Østerild 7700 Thisted
	CVR-nr.: 21 83 35 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Bach Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	EJT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed i form af gravearbejde mm.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 849 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>848.845</b>	<b>853.795</b>
Distributionsomkostninger	-28.181	-123.187
Administrationsomkostninger	-138.917	-123.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>681.747</b>	<b>606.971</b>
Andre finansielle indtægter	93.796	95.854
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.772	-30.905
Finansiering netto	91.024	64.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>772.771</b>	<b>671.920</b>
Skat af årets resultat	-170.152	-119.183
<b>Årets resultat</b>	<b>602.619</b>	<b>552.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	552.737
Disponeret fra overført resultat	-2.397.381	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>602.619</b>	<b>552.737</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	935.511	1.175.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>935.511</u>	<u>1.175.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>935.511</u></b>	<b><u>1.175.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.013	519.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.585	250.115
Andre tilgodehavender	27.962	12.863
Periodeafgrænsningsposter	20.355	17.234
Tilgodehavender i alt	<u>822.915</u>	<u>799.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.985.783	1.897.736
Værdipapirer i alt	<u>1.985.783</u>	<u>1.897.736</u>
Likvide beholdninger	1.853.535	1.155.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.664.733</u></b>	<b><u>3.855.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.600.244</u></b>	<b><u>5.031.174</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.310.370	3.707.751
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.810.370</u></b>	<b><u>4.207.751</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	125.676	124.792
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>125.676</u></b>	<b><u>124.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.488	213.561
	Anden gæld	506.710	485.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.198	698.631
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>664.198</u></b>	<b><u>698.631</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.600.244</u></b>	<b><u>5.031.174</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.772	30.905
	<b>2.772</b>	<b>30.905</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.368.997	2.273.591
Tilgang i årets løb	0	240.406
Afgang i årets løb	-220.000	-145.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.148.997</b>	<b>2.368.997</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.193.551	-1.118.288
Årets afskrivninger	-217.935	-210.263
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	198.000	135.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.213.486</b>	<b>-1.193.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>935.511</b>	<b>1.175.446</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.707.751	3.155.014
Årets overførte overskud eller underskud	-2.397.381	552.737
	<b>1.310.370</b>	<b>3.707.751</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet en garanti overfor Thy-Mors Energi på ialt kr. 100.000.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJT Holding ApS, CVR-nr. CVR nr. 10160510 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.